011

Poder Judiciário

Justiça do Trabalho
Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

PORTARIA G. P. Nº 054/06                                São Luís, 19 de janeiro de 2006.

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regimentais,

RESOLVE

01-Dispensar as servidoras NANCI MARTINS

BARBOSA FREIRE e JOSELENA DO CARMO SOARES PEREIRA, lotadas no
Gabinete da Desembargadora Kátia Magalhães Arruda, da Comissão constituída
por intermédio da Portaria G.P. nº 044/05, datada de 18 de janeiro do corrente
ano, para proceder a organização e execução do Processo Seletivo para
Admissão de Estagiários de Nível Superior e Médio.

02-Designar os servidores LUIZ ANTONIO MORAES
PIRES e JEANNE ADLER FONSECA, lotados no Serviço de Comunicação
Social, para comporem a referida Comissão.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

KÁTIA MAGALHÃES ARRUDA